



## **Bernadeta Hordejuk potwierdza swój start w wyborach samorządowych. „Skupię się na tym, co jest bardzo bliskie memu sercu”**

data aktualizacji: 2024.02.16



**Ławianka Bernadeta Hordejuk, aktualna przewodnicząca Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego i dyrektor Wydziału Rozwoju i Zarządzania Projektami w Starostwie Powiatowym w Ławie, potwierdziła swój start w nadchodzących wyborach samorządowych. Jej nazwisko znajdziemy na liście kandydatów na radnego wojewódzkiego sejmiku.**

**Bernadeta Hordejuk chce tym samym kontynuować pracę na rzecz regionu na szczęblu samorządu naszego województwa.**

W ostatnich latach ławianka pełniła funkcję przewodniczącej sejmiku.

**- Wiem, że mimo trudnych czasów - wysokiej inflacji, pandemii, agresji Rosji na Ukrainę - udało nam się**

**zrobić wiele dobrego** - podsumowuje i wymienia:  
**Zadbaliśmy o programy profilaktyczne - zainwestowaliśmy w zakup cytobusa, wkrótce kupimy kolejny. Dzięki temu każda kobieta w województwie będzie miała dostęp do badań cytologicznych. Wspieramy rodzicielstwo tradycyjne, zastępcze oraz in-vitro. Rozumiemy każdego rodzica i każde dziecko, każdego człowieka. Inwestujemy w budowę i naprawy dróg, w rozwój infrastruktury sportowej, szkolnej i kulturalnej.**

Wśród sukcesów i najważniejszych wydarzeń mijającej kadencji przewodnicząca wymienia też pomoc Ukrainie, zakrojone na szeroką skalę obchody wielkiego jubileuszu 550-lecia urodzin astronoma Mikołaja Kopernika i inaugurację kolejnego wielkiego jubileuszu wielkiego człowieka - Emmanuela Kanta.

Stawia na osobisty kontakt z wyborcami, mieszkańcami i - jak podkreśla - w trakcie ostatnich lat odwiedziła każdą gminę w województwie.

**- Bardzo chętnie dzieliłam się swoją wiedzą i doświadczeniem z samorządowcami i przedsiębiorcami w zakresie pozyskiwania środków dla ich przedsięwzięć oraz pomagałam im w poszukiwaniu nowych rozwiązań. Nie zapomniałam o bezpieczeństwie oraz zauważałam utrudnienia w codziennym funkcjonowaniu. Dlatego zawsze wspieram budowy dróg i ścieżek rowerowych oraz likwidację kolizji drogowych, pilotuję temat projektowanego tunelu w Iławie - wymienia swoje priorytety przewodnicząca. - W nadchodzącej kadencji skupię się na tym, co jest bardzo bliskie memu sercu, czyli ochronie zdrowia, prawach kobiet, polityce społecznej.**

Bernadeta Hordejuk zapowiada też poparcie inicjatyw mających na celu rozwój obszarów wiejskich oraz wszelkich działań służących wyrównywaniu szans zarówno edukacyjnych, jak i sportowych czy zdrowotnych.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73561-bernadeta-hordejuk-potwierdza-swoj-start-w-wyborach-samorzadowych-skupe-sie-na-tym-co-jest-bardzo-bliskie-memu-sercu>